Grid GR 60-3, hot-dip galvanized Reference:

Product features:

se puede apilar

acabado

Peso (kg)

GTIN (anteriormente EAN)
Altura total (mm)

Ancho (mm)

disefio de exportaciéon (0/1)
Profundidad (mm)

Product description:

M500000006

74,97 € tax excluded

No

galvanizado en caliente
18.0

4052462059221.0

30.0

1220.0

0.0

780.0
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